遂宁市蓬溪生态环境局关于2021年9月2日已受理建设项目环评文件公告
[bookmark: _GoBack] 根据建设项目环境影响评价审批程序的有关规定，2021年9月2日我局共受理2个建设项目环境影响评价文件。现将受理情况予以公告。如有建议意见，请于2021年9月8日（五个工作日）前向我局提出。
联系电话：0825-5421216
通讯地址：蓬溪县政府办公大楼南侧县生态环境局综合股
	序号
	项目名称
	建设地点
	建设单位
	环境影响评价机构
	环评文件脱密全本
	受理日期

	1
	蓬溪县田家渡渡改桥
蓬溪岸连接线道路建设项目
	遂宁市蓬溪县
金桥镇
	蓬溪县远通公路建设投资有限公司
	四川川品全过程工程咨询有限公司
	报告表

2021-9-2

	2
	浙川电缆迁建式技改
项目
	蓬溪县上游
工业园
	四川省浙川电缆有限公司
	河南华茂元环保科技有限公司
	报告表

2021-9-2

注：根据《建设项目环境影响评价政府信息公开指南（试行）》的有关规定，上述环境影响报告不含涉及国家秘密、商业秘密、个人隐私以及涉及国家安全、公共安全、经济安全和社会稳定的内容，并经建设单位同意公开。

ËìÄþÊÐÅîÏªÉúÌ¬»·¾³

¾Ö¹ØÓÚ

20

21

Äê

9

ÔÂ

2

ÈÕÒÑÊÜÀí½¨ÉèÏîÄ¿»·ÆÀÎÄ¼þ¹«¸æ

¸ù¾Ý½¨ÉèÏîÄ¿»·¾³Ó°ÏìÆÀ¼ÛÉóÅú³ÌÐòµÄÓÐ¹Ø¹æ¶¨£¬

20

21

Äê

9

ÔÂ

2

ÈÕÎÒ¾Ö

¹²

ÊÜÀí

2

¸ö

½¨ÉèÏîÄ¿»·¾³Ó°ÏìÆÀ¼ÛÎÄ¼þ¡£

ÏÖ½«ÊÜÀíÇé¿öÓèÒÔ¹«¸æ¡£ÈçÓÐ½¨ÒéÒâ¼û£¬ÇëÓÚ

2021

Äê

9

ÔÂ

8

ÈÕ£¨Îå¸ö¹¤×÷ÈÕ£©Ç°ÏòÎÒ¾ÖÌá³ö¡£

ÁªÏµµç»°£º

0825-5421216

Í¨Ñ¶µØÖ·£ºÅîÏªÏØÕþ¸®°ì¹«´óÂ¥ÄÏ²àÏØ

ÉúÌ¬»·¾³

¾Ö

×ÛºÏ

¹É

Ðò

ºÅ

ÏîÄ¿Ãû³Æ

½¨ÉèµØµã

½¨Éèµ¥Î»

»·¾³Ó°ÏìÆÀ¼Û»ú¹¹

»·ÆÀÎÄ¼þÍÑÃÜÈ«

±¾

ÊÜÀíÈÕÆÚ

1

ÅîÏªÏØÌï¼Ò¶É¶É¸ÄÇÅ

ÅîÏª°¶Á¬½ÓÏßµÀÂ·½¨Éè

ÏîÄ¿

ËìÄþÊÐÅîÏªÏØ

½ðÇÅÕò

ÅîÏªÏØÔ¶Í¨¹«Â·½¨Éè

Í¶×ÊÓÐÏÞ¹«Ë¾

ËÄ´¨´¨Æ·È«¹ý³Ì¹¤³Ì

×ÉÑ¯ÓÐÏÞ¹«Ë¾

±¨¸æ±í

202

1

-

9

-

2

2

Õã´¨µçÀÂÇ¨½¨Ê½¼¼¸Ä

ÏîÄ¿

ÅîÏªÏØÉÏÓÎ

¹¤ÒµÔ°

ËÄ´¨Ê¡Õã´¨µçÀÂÓÐÏÞ

¹«Ë¾

ºÓÄÏ»ªÃ¯Ôª»·±£¿Æ¼¼

ÓÐÏÞ¹«Ë¾

±¨¸æ±í

202

1

-

9

-

2

×¢

£º

¸ù¾Ý

¡¶

½¨ÉèÏîÄ¿»·¾³Ó°ÏìÆÀ¼ÛÕþ¸®ÐÅÏ¢¹«¿ªÖ¸ÄÏ

£¨

ÊÔÐÐ

£©

¡·

µÄÓÐ¹Ø¹æ¶¨

£¬

ÉÏÊö»·¾³Ó°Ïì±¨¸æ²»º¬Éæ¼°¹ú¼ÒÃØÃÜ

¡¢

ÉÌÒµÃØÃÜ

¡¢

¸öÈËÒþ

Ë½ÒÔ¼°Éæ¼°¹ú¼Ò°²È«¡¢¹«¹²°²È«¡¢¾­¼Ã°²È«ºÍÉç»áÎÈ¶¨µÄÄÚÈÝ£¬²¢¾­½¨Éèµ¥Î»Í¬Òâ¹«¿ª¡£